[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка

от 28.07.2021г.    № 370
Об утверждении Отчета об исполнении бюджета Слюдянского муниципального района за 1 полугодие 2021 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 59, 63 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-П от 30 июня 2005г., регистрационный номер №14-3, администрация Слюдянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета Слюдянского муниципального района за 1 полугодие 2021 года в соответствии с приложениями № 1, № 2, № 3 к настоящему постановлению.

2. Комитету финансов Слюдянского муниципального района направить Отчет об исполнении бюджета Слюдянского муниципального района за 1 полугодие 2021 года в Думу Слюдянского муниципального района и Контрольно-счетную палату Слюдянского муниципального района.
3. Опубликовать настоящее постановление в специальном приложении к газете «Славное море» и разместить на официальном сайте Слюдянского муниципального района www.sludyanka.ru.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя муниципального казенного учреждения «Комитет финансов Слюдянского муниципального района» И.В.Усольцеву.
Мэр Слюдянского

муниципального района
А.Г.Шульц